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Pistolet CANIK TPO9SF MOD. 2
Patriot Brown

Cena 2 199,00 zt
Cena poprzednia 2-490,00 zt
Dostepnos¢

Niedostepny
Czas wysyiki Odbior osobisty
Numer katalogowy Br000309
Producent Canik

Pistolet Canik TP9 SF Mod. 2 to najbardziej podstawowy model z rodziny Canikéw. Poprzez cene i co oferuje w zamian stat sie on bardzo
popularnym pistoletem w Stanach Zjednoczonych i cieszy sie bardzo dobrg opinig przez tamtejszych strzelcéw. Posiada bardzo bogate
wyposazenie, firma Canik oferuje w komplecie z bronia, szybka kabure kydex, zestaw do czyszczenia, dwa magazynki, szybkotadowacz
magazynka, wymienng oktadzine rekojesci, przetacznik zrzutu magazynka dla lewo i prawo recznych, dwa zapasowe Swiattowody muszki.

Producent

Model

Kaliber

Dtugos¢ [mm]

Wysokos$¢ [mm]

Szerokos$¢ [mm]

Masa [g]

Dtugos¢ lufy [mm]

Rodzaj mechanizmu spustowego
Pojemnos¢ magazynka [szt.]
Decocker

Canik
SF Mod. 2 FDE
9x19
192
145
33
827
113,5
SAO
18/20
TAK

Uwaga: Zakup broni tylko osobiscie w siedzibie firmy za okazaniem zaswiadczenia na

zakup jednostki
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